
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 25.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                    Nr.388 

 

Par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Rojas ostā” 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas  

projektu Nr. Est-Lat55 “Burāšanas infrastruktūras un jahtu ostu tīkla izveides uzlabošana 

Igaunijā un Latvijā” (turpmāk – Projekts).  Projektā plānots veikt peldošo piestātņu iegādi un 

uzstādīšanu, četru peldošo navigācijas zīmju iegādi un uzstādīšanu, mobila satečūdeņu 

savācēja moduļa iegādi un veikt labā krasta stiprināšanu. 

Projekta ietvaros ir organizēts iepirkuma procedūra piegādes veicēja izvēlei “Peldošo 

piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Rojas ostā” (identifikācijas Nr. TNP 

2021/105) un iepirkuma procedūra rezultātā  līguma slēgšanas tiesības ir piešķirtas SIA 

“Pontoni.lv” (reģ. Nr. 40003764955) par kopējo līguma cenu, neieskaitot PVN – 246 394,14 

EUR. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 01.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 86.punktu, kas nosaka, ka Pašvaldības izpilddirektors 

apstiprinātā saimnieciskā gada budžeta ietvaros ir tiesīgs parakstīt līgumus, kur līguma kopējā 

summa pārsniedz 100 000 euro vienam darījumam, saskaņā ar domes lēmumu par attiecīgā 

līguma slēgšanu, un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 16.12.2021. 

lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 22.12.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada domes izpilddirektoram tiesības slēgt iepirkuma Nr.  2021/105 

līgumu “Peldošo piestātņu un to aprīkojuma piegāde un uzstādīšana Rojas ostā” ar SIA 

“Pontoni.lv” par kopējo līguma summu, neieskaitot PVN – 246 394,14 (divi simti četrdesmit 

seši tūkstoši trīs simti deviņdesmit četri euro un 14 centi). 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 



 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 


